CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 316 ,DE 2001

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no
uso de suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nO 046/92,
078/93,091/94 e 160/00 e, ainda, o que consta do Processo nO 818/1997-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR a pedido, a partir de 11 de julho de 2001, o
servidor HENRIQUE LEONARDO MEDEIROS, matrícula nO 13.186-38, do cargo
de Assessor Técnico, categoria Advogado, Nivel IV, do Quadro de Pessoal da
Câmara Legislativa do Distrito Federal, nomeado pelo Ato do Presidente nO
135/97, de 02104/97.

Brasilia, 13 de . de 2001.

Deputado GIM RGELLO
Preside te